Избирательная комиссия

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

(ИКМО Константиновское)

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, лит. А, пом. 16Н, тел./факс 300-48-78

E-mail: ikmo41@mail.ru

ОГРН 1047813005261  ИНН/КПП 7807033649/780701001

8 сентября 2019 г.  № 19 – 1

РЕШЕНИЕ

О дополнительном распределении бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское шестого созыва

При оформлении бюллетеней для КОИБ -2017 в участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 1170 (далее – УИК № 1170) были нарушены требования

оформления, указанные в пункте 2.4. Инструкции о порядке использования технических

средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 на

выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденной Постанов-

лением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 08.02.2018 №

139/1148-7 -   подписи членов комиссии с правом решающего голоса проставлены в верх-

ней части зоны печати комиссии с попаданием в зону цифр на оттиске печати.  В связи с

обращением председателя  УИК № 1170 избирательная комиссия внутригородского му-

ниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

решила:

1. Передать дополнительно в УИК № 1170 избирательные бюллетени,

используемые на избирательных участках, оборудованных КОИБ для голосования на

выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское шестого созыва

в количестве 50 штук.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 1170.

3. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального окру-

га Константиновское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское.

Председатель ИКМО Константиновское  И.А. Сурганова

Секретарь ИКМО Константиновское С.А. Кулаева

mailto:41@mail.ru